70
ELEKTRO-RUNDMAGNETE
mit Ringpolteilung
Der Elektro-Rundmagnet besitzt durch die Ringpolteilung ein starkes,
niedriges Magnetfeld für dünne Scheiben.
AUSFÜHRUNG
 � Polteilung „spaltfrei“ gefertigt
 � Polplattenverschraubung im engen Raster

E 5 SAV 876.10-S-O-110/16/230 SAV 876.02-SE3
Steuerungen in Einbauform nach Seite 74.
BESTELLBEISPIEL
Benennung SAV Nr. - A - P - Nennspannung
Elektro-Rundmagnet SAV 244.41 - 800 - 18 - 110 V
A B 0 -1  C D  E F G H I P Leistung Gewicht Steuerung
100 100 60 3 80   M8 (3x) 12 22 9 5,5 16 4,0 E 1
150 100 90 3 120 M10 (3x) 14 30 13,5 5,5 30 9,0 E 1
200 100 110 3 140 M10 (4x) 14 40 16 5,5 48 18,0 E 1
250 100 140 3 170 M12 (4x) 16 45 16 5,5 66 29,0 E 1
300 100 160 3 190 M12 (4x) 16 55 16 5,5 90 42,0 E 1
400 100 210 4 250 M12 (6x) 16 46 21 9 150 92,0 E 4
500 100 280 4 320 M12 (6x) 16 74 21 9 190 144,0 E 4
600 100 350 4 390 M12 (6x) 18 66 21 9 264 208,0 E 4
700 100 400 4 450 M12 (6x) 18 76 21 9 350 283,0 E 4
800 100 450 4 500 M16 (6x) 18 129 26 9 440 369,0 E 4
1000 100 550 4 620 M16 (8x) 18 131 22 9 660 577,0 E 4
400 100 210 4 250 M12 (6x) 16 46 21 18 150 92,0 E 4
500 100 280 4 320 M12 (6x) 16 74 21 18 190 144,0 E 4
600 100 350 4 390 M12 (6x) 18 66 21 18 264 208,0 E 4
700 100 400 4 450 M12 (6x) 18 76 21 18 350 283,0 E 4
800 100 450 4 500 M16 (6x) 18 138 26 18 440 369,0 E 4
1000 100 550 4 620 M16 (8x) 18 140 22 18 660 577,0 E 4
1200 110 Rückseite nach Vereinbarung 22 131 23 9 960 989,0 E 5
1400 110 Rückseite nach Vereinbarung 22 136 26 9 1100 1346,0 E 5
1500 120 Rückseite nach Vereinbarung 22 101 26 9 1440 1545,0 E 5
1600 120 Rückseite nach Vereinbarung 22 129 26 9 1630 1760,0 E 5
1200 110 Rückseite nach Vereinbarung 22 140 23 18 960 989,0 E 5
1400 110 Rückseite nach Vereinbarung 22 136 26 18 1100 1346,0 E 5
1500 120 Rückseite nach Vereinbarung 22 128 26 18 1440 1545,0 E 5
1600 120 Rückseite nach Vereinbarung 22 138 26 18 1630 1760,0 E 5
mm W kg Typ
Ø
 A
G
D
B Ø H
I
P